versus ilrebbiamy et quam terram suprascriptus cona tenebat

in feudum a suprascriptis Suarnerio et Landullo etobizone.

et unde illi de Monate dabant fietum suprascripto cone staria

quindecim ad parvum starium. quantum suprascripti vendi

tores in suprascriptis locis habebant et infra suprascriptum

confinium vel eis pertinebat. totum posuerunt in lrac vendi

tione intograliter pro precio accepto a suprascripto presbi

n tero viviano emptori suo argentum denarios bonos medio

lanenses sol. quinquaginta et septem de denariis novis. llo

modo et ordino. ut predictus presbiter vivianus et eius sue

cossores aut cui dederinty de cetero perpetualiter et infinite

n habere et tenere debeant suprascriptam terram etc. et pro

miserunt suprascripti venditores se cum suis heredibus. atque

guadiam dederunt ipsi presbitero viviano defendendi etc.

et specialiter ab uxoribus eorum. et posuerunt fideiussorem

n Albertum Stnponem de niandronno quia sic inter eos con

n venit. Actum in suprascripto loco niandrouno

n signa 1- 1-1- man. suprascriptorum venditorumy qui hanc

n cartam venditionis fieri rogaverunt ut supra

n signa M 111-1-1- 1- man. suprascripti alberti fideiussoris

n et cono de nergamo et Martini index et iohannis coritissii

n et Ambroxii Stuponis. et niotti Amizani et otto de Purno

- omnes de niandronno et . . . . . de frivixago testium

n ego oprandus de nimmio notarius sacri palatii rogaeione

Alberti iudicis de lliandronno hanc cartulam scripsi -

ilsiv authcnt olim in arch. canum s. rhomac Mediol.j.

venditionis contractum quorundam bonorum in territorio

carbagnati peregit cualdericus de Pirovano cirardo iudici.

a quibus tamen excipitur feudum. Magui est facienda haec

scripturav cum in ea novae monetae mentio legatur et faderfii

ac quartae cuidam lSabellae competenlis super venditis bonisr

u Anno bominice lncam. milleximo centeximo septuageximo

n primo. quanodecimo kal. octubrisy ind. quinta cualdericus

n filius ottonis de Pirovano per eius parabolam coram me

n infrascripto notario. et Adherardo de hadaglo seu Arnaldo

n et ftoberto. qui dicuntur cacapistL datam dedit gnadiam ci

n rardo iudiciy qui dicitur cagapistus de civitate MediolanL ita

an quod faciet facere xamitam et Algariam sorores puellas et

n filias quondam Arialdi iudicis. qui dictus fuit de liadaglov de

n suprascripta civitate. quando erunt in aetate. infra mensem

v unum. postquam requisierit ipse cit-ardus vel eius missus1

n cartam vendicionis in eundem cirardum vel in eius heredem